
注意：请复试考生先查询自己的复试编号，再查找自己的复试考场！专业考试考场均设在天纬路校区。

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试复试（专业考试）安排
kch 学术型 专业

4月1日
时间

复试科目
起止

复试编号
人
数

教室 考试工具要求

01 学术型 花鸟画 08:30-11:30 专业基础 0001 - 0004 4 1E402 黑色铅笔、4开画板、画架自备

02 学术型 人物画（工笔） 08:30-11:30 专业基础 0005 - 0007 3 1A118 铅笔、毛笔、墨汁、画毡等自备

03 学术型 人物画（写意） 08:30-11:30 专业基础 0008 - 0008 1 1A109 铅笔、毛笔、墨汁、画毡等自备

04 学术型 书法 08:30-11:30 创作（书体任选） 0009 - 0012 4 1E302 毛笔、墨汁、画毡等自备

05 学术型 书画鉴定与修复 08:30-11:30 专业基础 0013 - 0013 1 1E305 毛笔、墨汁、画毡等自备

06 专业型 花鸟画 08:30-11:30 专业基础 0014 - 0032 19 1E402 黑色铅笔、4开画板、画架自备

07 专业型 山水画 08:30-11:30 专业基础 0033 - 0047 15 1E202
毛笔、墨汁、中国画颜料、画毡、4开画板、画架
等自备

08 专业型 山水画 08:30-11:30 专业基础 0048 - 0063 16 1E205
毛笔、墨汁、中国画颜料、画毡、4开画板、画架
等自备

09 专业型 人物画（工笔） 08:30-11:30 专业基础 0064 - 0082 19 1A118 铅笔、毛笔、墨汁、画毡等自备

10 专业型 人物画（工笔） 08:30-11:30 专业基础 0083 - 0089 7 1A109 铅笔、毛笔、墨汁、画毡等自备

11 专业型 人物画（写意） 08:30-11:30 专业基础 0090 - 0091 2 1A109 铅笔、毛笔、墨汁、画毡等自备

12 专业型 书法 08:30-11:30 创作（书体任选） 0092 - 0111 20 1E302 毛笔、墨汁、画毡等自备

13 专业型 书画鉴定与修复 08:30-11:30 专业基础 0112 - 0117 6 1E305 毛笔、墨汁、画毡等自备

14 学术型 油画（写实） 08:30-11:30 专业基础 0118 - 0120 3 1B204 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

15 学术型 油画（表现） 08:30-11:30 专业基础 0121 - 0124 4 1B214 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

16 专业型 油画（写实） 08:30-11:30 专业基础 0125 - 0132 8 1B204 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

17 专业型 油画（写实） 08:30-11:30 专业基础 0133 - 0143 11 1B207 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

18 专业型 油画（表现） 08:30-11:30 专业基础 0144 - 0154 11 1B214 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

19 专业型 油画（表现） 08:30-11:30 专业基础 0155 - 0169 15 1B215 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

20 专业型 油画（表现） 08:30-11:30 专业基础 0170 - 0184 15 1B216 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

21 学术型 版画 08:30-11:30 专业基础 0185 - 0187 3 1B217 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

22 专业型 版画 08:30-11:30 专业基础 0188 - 0199 12 1B217 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

23 专业型 版画 08:30-11:30 专业基础 0200 - 0213 14 1B218 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

24 学术型 雕塑 08:30-11:30 专业基础 0214 - 0215 2 1Q105 自备泥塑铁丝、工具及相关材料
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25 专业型 雕塑 08:30-11:30 专业基础 0216 - 0220 5 1Q105 自备泥塑铁丝、工具及相关材料

26 专业型 雕塑 08:30-11:30 专业基础 0221 - 0227 7 1Q106 自备泥塑铁丝、工具及相关材料

27 学术型 壁画 08:30-11:30 专业基础 0228 - 0228 1 1B219 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

28 专业型 壁画 08:30-11:30 专业基础 0229 - 0237 9 1B219 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

29 学术型 造型基础 08:30-11:30 专业基础 0238 - 0240 3 1B220 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

30 专业型 造型基础 08:30-11:30 专业基础 0241 - 0244 4 1B220 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

31 学术型 综合艺术 08:30-11:30 专业基础 0245 - 0245 1 1B406 素描工具、水墨

32 专业型 综合艺术 08:30-11:30 专业基础 0246 - 0262 17 1B406 素描工具、水墨

33 专业型 动画 08:30-11:30 专业基础 0263 - 0282 20 1B417 铅笔、炭笔、木炭条、炭精棒均可

34 专业型 跨媒体艺术 08:30-11:30 专业基础 0283 - 0298 16 1B418 绘图工具不限（尽量使用易干材料）

35 专业型 摄影 08:30-11:30 专业基础 0299 - 0309 11 1B418 绘图工具不限（尽量使用易干材料）

36 学术型 美术史论 08:30-11:30 专业论文 0310 - 0349 40 1B419 黑色签字笔自备

37 学术型 艺术管理 08:30-11:30 专业论文 0350 - 0373 24 1B419 黑色签字笔自备

38 学术型 视觉传达设计 08:30-11:30 专业基础 0374 - 0384 11 1B320 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具

39 专业型 视觉传达设计 08:30-11:30 专业基础 0385 - 0445 61 1B320 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具

40 学术型 工艺美术 08:30-11:30 专业基础 0446 - 0447 2 1B321 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具

41 专业型 工艺美术 08:30-11:30 专业基础 0448 - 0460 13 1B321 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具

42 学术型 室内设计 08:30-11:30 专业基础 0461 - 0465 5 1B306 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具

43 学术型 景观设计 08:30-11:30 专业基础 0466 - 0466 1 1B308 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具

44 专业型 室内设计 08:30-11:30 专业基础 0467 - 0491 25 1B306 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具

45 专业型 景观设计 08:30-11:30 专业基础 0492 - 0514 23 1B308 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具

46 专业型 公共艺术 08:30-11:30 专业基础 0515 - 0518 4 1B220 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具

47 学术型 染织设计 08:30-11:30 专业基础 0519 - 0520 2 1B309 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具

48 专业型 服装设计 08:30-11:30 专业基础 0521 - 0524 4 1B309 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具

49 专业型 染织设计 08:30-11:30 专业基础 0525 - 0537 13 1B309 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具
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50 学术型 产品设计 08:30-11:30 专业基础 0538 - 0543 6 1B311 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具

51 专业型 产品设计 08:30-11:30 专业基础 0544 - 0565 22 1B311 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具

52 专业型 设计基础 08:30-11:30 专业基础 0566 - 0571 6 1B320 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具

53 学术型 艺术设计学 08:30-11:30 专业论文 0572 - 0591 20 1B419 黑色签字笔自备

54 专业型 数字媒体艺术 08:30-11:30 专业基础 0592 0 0593 2 1B417 黑色铅笔、炭笔、炭条、炭精棒等素描表现工具


